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FiN Campionato Nazionale a Squadre Coppa Brema Regionale Foglion. 1
RISULTATI PER CATEGORIA

VENETO

50 Dorso

Treviso, Mercoledi 08/12/2010 ore 16:35
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser.

Ragazzi - F
1 7 1
Juniores - F
1 4 1
2 5 1
Cadetti - F
1 2 1
2 6 1
Senior - F
1 3 1

Atleta

SOSSAI LAURA

FONTEBASSO CATERINA
MANCIN CAROL

GOBBETTO CHIARA
NICOLETTO SILVIA

D'AGOSTIN MARTINA

Serie

Anno

1997

1996
1996

1993
1994

1992

Reg

VEN

VEN
VEN

VEN
VEN

VEN

09/12/2010

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

RANAZZURRA S.S.D.

PIAVE NUOTO A.S.D.

ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L.

U.S.D. HYDROS
2MILA s.s.d.ar.l.

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

Tempo

00:31.73

00:32.99
00:34.53

00:30.15
00:31.01

00:30.47

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

