

Campionato Nazionale a Squadre Coppa Brema Regionale Foglio n. 1

09/12/2010

RISULTATI PER CATEGORIA

50 Dorso Cat.: Assoluti Femmine Agonisti Serie

Treviso, Mercoledì 08/12/2010 ore 16:35

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Ser.	Atleta	Anno Reg	Società	Tempo	Pti
Ragazzi - F							
1	7	1	SOSSAI LAURA	1997 <mark>VEN</mark> RA	ANAZZURRA S.S.D.	00:31.73	
Juniores - F							
1	4	1	FONTEBASSO CATERINA	1996 <mark>ven</mark> Pl	AVE NUOTO A.S.D.	00:32.99	
2	5	1	MANCIN CAROL	1996 <mark>VEN</mark> AE	ORIA NUOTO S.S.D. A R.L.	00:34.53	
Cadetti - F							
1	2	1	GOBBETTO CHIARA	1993 VEN U.	S.D. HYDROS	00:30.15	
2	6	1	NICOLETTO SILVIA	1994 <mark>VEN</mark> 2N	IILA s.s.d. a r.l.	00:31.01	
Senior - F							
1	3	1	D'AGOSTIN MARTINA	1992 <mark>VEN</mark> NO	OTTOLI NUOTO 74 A.S.D.	00:30.47	